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Bogu w Trójcy Jedynemu, niech będą dzięki za ten wielki dzień dla Kościoła i naszej
parafii, oficjalnie jeszcze błogosławionego, ale (wkrótce/już) świętego Piotra Jerzego
Frassatiego.

To dzień szczególnych łask, jakich możemy dostąpić za wstawiennictwem naszego
Świętego Patrona, dlatego chcemy zachęcić wszystkich do wspólnej modlitwy,
dziękczynienia i uwielbienia Boga za ten wielki dar.
Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w NOCNE CZUWANIE RÓŻAŃCOWE i
Adorację Najświętszego Sakramentu przed dzisiejszą kanonizacją.
Dziękujemy za złożone dziś ofiary na tacę, przeznaczone na inwestycje w naszej parafii.

Ten dzień to okazja do wdzięczności Panu Bogu za to, że przed laty natchnął pasterza naszej
diecezji, śp. abp. Józefa Życińskiego, by naszej parafii wyznaczyć tak niezwykłego Patrona,
który swoim dość krótkim, ale bogatym, przepełnionym miłością do Boga, ludzi i piękna natury
życiem ukazał nam drogę „verso l’alto”, zawsze „ku górze”, gdzie czeka na nas Chrystus. Ta
droga, wytyczona szlakiem Ośmiu Błogosławieństw, niezawodnie prowadzi i nas ku Niebu. Oby
dzisiejsze święto zmobilizowało nas do jeszcze większej miłości do Pana Boga, Matki
Najświętszej, drugiego człowieka i świata, który jest naszym domem. Ten dzień to także
zobowiązanie dla każdego parafianina do jeszcze większej gorliwości w wierze i świadectwie
chrześcijańskiego życia. Obyśmy nie zawiedli!

W tym tygodniu:

 W poniedziałek święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny.
W piątek wspomnienie liturgiczne Najświętszego Imienia Maryi.
W sobotę, 13 września, Dzień Fatimski. Procesja Różańcowa po Mszy wieczornej.

 

Niedziela 14 września – PODWYŻSZENIE KRZYŻA ŚWIĘTEGO:

Zapraszamy dzisiaj po Mszy o godz. 18.00 na nabożeństwo pod Krzyżem Misyjnym.
Ofiary składane po Mszach św. w przyszłą niedzielę będą przeznaczone na wolontariat
„CARITAS”.
Rozpoczęliśmy, i prawie kończymy, obiecaną inwestycję – montaż paneli fotowoltaicznych i
banku energii Serdecznie dziękujemy za wsparcie osobom, które wsparły już tę inwestycję.
Uprzejmie prosimy również o dobrowolne, indywidualne wpłaty na ten cel. Można składać je w
zakrystii lub przelewem na konto bankowe naszej parafii (numer dostępny na stronie
internetowej i w gablocie przed kościołem). Bóg zapłać za wsparcie!

Inne:



Sprzątanie kościoła. Dziękujemy mieszkańcom Skierki 5 i wszystkim osobom, które
pomagały w sprzątaniu kościoła na dzisiejszą uroczystość. Najbliższe sprzątanie będzie
w sobotę 13 sierpnia po Mszy porannej. O pomoc prosimy mieszkańców Skierki 7.
Pielgrzymka do Japonii śladami św. Maksymiliana, Jana Pawła II i japońskich
męczenników do Japonii: 6 – 15 kwietnia 2026 r. Zapisy u ks. Proboszcza.
Pielgrzymka na Jasną Górę w dniu 11 października. Koszt przejazdu i obiadu to 200 zł.
Zapisy w zakrystii.
Solenizantom i Jubilatom składamy najserdeczniejsze życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.

 


